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PROTOKÓŁ 35. BIELSKICH SPOTKAŃ TEATRALNYCH

W dniach 8 i 9 maja 2025  roku w  Miejskim Domu Kultury  Kamienica w Bielsku-
Białej  odbyły  się  35.  Bielskie  Spotkania  Teatralne. W tej  edycji  Spotkania zostały
rozszerzone o Przegląd Piosenki Aktorskiej.

Jury w składzie:
Anna Guzik-Tylka -  aktorka Teatru Polskiego w Bielsku-Białej, Przewodnicząca
Lucyna Sypniewska - aktorka Teatru Lalek Banialuka w Bielsku-Białej,
Ziemowit Ptaszkowski - aktor Teatru Lalek Banialuka w Bielsku-Białej,

po wysłuchaniu 9 uczestników Przeglądu Piosenki Aktorskiej postanowiło przyznać:

„Złotą Kurtynę” i nagrodę pieniężną w wysokości 900 zł  Hannie Sałamun,

„Srebrną Kurtynę” i nagrodę pieniężną w wysokości 700 zł Zofii Nikiel,

„Brązową Kurtynę” i nagrodę pieniężną w wysokości 500 zł Aleksandrze Strządale,

Wyróżnienia: Aleksandrowi Tomali oraz Milenie Warso.

Po obejrzeniu 12 spektakli teatralnych jury postanowiło przyznać:

„Złotą Kurtynę” i nagrodę pieniężną w wysokości 1200 zł,  Teatrowi SAFO
 z Fundacji Teatr SAFO w Rydułtowach,  za spektakl pt. „Mlecz”
w reżyserii  Katarzyny Chwałek-Bednarczyk,

„Srebrną Kurtynę” i nagrodę pieniężną w wysokości 800 zł,  Teatrowi RYBA 
LATAJĄCA z Gminnego Ośrodka Kultury w Jasienicy
za spektakl pt. „Ludzkość” w reżyserii Anny Maśki,



„Brązową Kurtynę” i nagrodę pieniężną w wysokości 600 zł , Młodzieżowemu 
Teatrowi SZYDŁO z Wodzisławskiego Centrum Kultury za spektakl pt. „Calineczka. 
Baśń w poszukiwaniu światła” w reżyserii Doroty Krawczyk,

Wyróżnienie, Teatrowi Manufaktura z Miejskiego Domu Kultury w Kamienicy, za 
spektakl pt. „Jestem Alicja i co dalej” w reżyserii Anny Maśki.

Wyróżnienie, Teatrowi PaniKaa z Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 w Zabrzu, za 
spektakl pt. „ Tam, gdzie zaczyna się głębia” w reżyserii Katarzyny Boruń,

Wyróżnienie, Młodzieżowemu Teatrowi eF z Bielskiego Stowarzyszenia 
Artystycznego Teatr Grodzki, za spektakl pt. „Nie można spakować drzwi” w reżyserii
Aleksandry Małeckiej i Natalii Smyk.
 
Statuetkę im. Józefa Argasińskiego dla „największej osobowości teatralnej Spotkań” 
oraz nagrodę w wysokości 300 zł zdobył Michał Hajduczek z  Teatru SAFO za rolę w 
spektaklu pt. „ Mlecz”.

Jury przyznało również Wyróżnienie  Karolinie Słonce z Teatru Ryba Latająca, za rolę
w spektaklu pt. „Ludzkość”.

Wszystkie prezentujące się grupy teatralne otrzymały pamiątkowe  dyplomy
 i  „Kurtyny”.

Jury  stwierdza  wysoki  poziom  przedstawień,  ciekawe  rozwiązania
scenograficzne  i  interesującą  oprawę  muzyczną.  Docenia  autorskie  scenariusze
współtworzone  przez  opiekunów  i  młodzież.  Zwraca  uwagę  na  ciekawe
wykorzystanie  formy  w  przedstawieniach  teatralnych  i  odwagę  w  poruszaniu
trudnych tematów.

Jury  wysoko  ocenia  także  poziom  interpretacji  i  przygotowanie  wokalne
uczestników Przeglądu Piosenki Aktorskiej.

Dziękujemy  za  przygotowanie  i  sprawną  organizację  35.  Bielskich  Spotkań
Teatralnych, profesjonalne oświetlenie i nagłośnienie prezentowanych spektakli.


